
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 301 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

 

Děkan Divadelní fakulty JAMU vyhlašuje výběrové řízení na místo: 
 
 

facilitátor*ka – člen*ka Konsorcia pomoci Divadelní fakulty JAMU 
 

 
Náplň práce: 

- vyřizování podnětů a stížností, které vykazují znaky neetického jednání, diskriminace, 
psychického nátlaku či nevhodného chování mezi osobami v nerovné mocenské pozici, 
a to ve spolupráci s dalšími členy*kami konsorcia pomoci Divadelní fakulty JAMU 

- konzultační a koordinační činnost v oblasti budování a rozvoje etické kultury a 
bezpečného prostředí 

- koncepce preventivních opatření a jejich realizace 
- spolupráce s dalšími členy*kami Konscorcia pomoci Divadelní fakulty JAMU 

 
Výše úvazku: dle dohody a rozsahu spolupráce (bude řešeno DPČ)  
 
Podmínky: 

- vysokoškolské vzdělání, příp. středoškolské vzdělání kombinované s odpovídající 
odbornou praxí na obdobné pozici 

- organizační a komunikační schopnosti 
- facilitační výcvik, případně další příklady odborných referencí a sebevzdělávání 
- zájem o specifika vysokoškolského vzdělávání v umělecké oblasti 
- aktivní znalost anglického jazyka 
- mezinárodní zkušenosti a výzkumné zkušenosti výhodou, nikoliv však podmínkou 

 
Uchazeči k přihlášce přiloží: 

- strukturovaný životopis včetně přehledu dosavadní praxe 
- kopie dokladů o dosaženém vzdělání 
- koncepce spolupráce (max. 3 strany A4) 

 
Nástup: dohodou. 
 
První kolo výběrového řízení se uskuteční nad zaslanými materiály bez účasti uchazečů, 
druhé kolo formou osobního pohovoru začátkem září 2023. 
 
Přihlášky s přiloženým životopisem, koncepcí a doklady o vzdělání a tvůrčí a pedagogické 
činnosti zašlete do 15. 9. 2023 elektronicky na e-mail: vikova@jamu.cz případně doručte 
na adresu: Mgr. Klára Viková, děkanát Divadelní fakulta JAMU, Mozartova 1, 662 15 Brno. 
 
V Brně dne 15. června 2023 
 
 

 
doc. Mgr. Petr Francán 
děkan DF JAMU 

mailto:info.df@jamu.cz
mailto:vikova@jamu.cz

